
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획관리실

정책: 혁신적인 군정 지원체계 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 군정종합 기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 기획관리실 ~ 기획관리실

기획관리실 10,131,701 9,876,755 254,946

도 5,357 5,357 0

군 10,126,344 9,871,398 254,946

혁신적인 군정 지원체계 강화(일반공공행정/일반행정) 1,936,526 1,925,146 11,380

도 5,357 5,357 0

군 1,931,169 1,919,789 11,380

군정종합 기획 및 평가 172,667 167,667 5,000

군정종합 기획 103,280 98,280 5,000

201 일반운영비 53,230 48,230 5,000

01 사무관리비 44,830 39,830 5,000

○공약사업책자제작 5,000 0 5,0005,000,000

전략적인 군정 홍보 체계 확립 933,338 936,958 △3,620

군정 홍보 933,338 936,958 △3,620

405 자산취득비 17,380 21,000 △3,620

01 자산및물품취득비 17,380 21,000 △3,620

○비디오 카메라 17,380 21,000 △3,620경정 17,380,000

건전하고 효율적인 지방재정 운영 349,845 339,845 10,000

예산편성 및 운영 349,845 339,845 10,000

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

○지방재정 균형집행 우수부서 포상

10,000 0 10,00010,000,000

지역균형 개발(국토및지역개발/지역및도시) 390,000 390,000 0

농촌생활 환경 개선 390,000 390,000 0

민관군 협력 지원 160,000 160,000 0

401 시설비및부대비 160,000 160,000 0

01 시설비 160,000 160,000 0

○민관군협력지원사업 160,000 160,000 0

― 맹호교회앞 배수로 정비공사 0 20,000 △20,000

― 현리 석사울 회전교차로 조형물 설치공사

20,000 0 20,000

경정 0

20,000,000

예비비(예비비/예비비) 2,950,652 2,818,311 132,341

예비비 2,950,652 2,818,311 132,341

예비비 2,950,652 2,818,311 132,341

801 예비비 2,950,652 2,818,311 132,341

01 예비비 2,950,652 2,818,311 132,341

○예비비 2,950,652 2,818,311 132,341경정 2,950,652,000

행정운영경비(기획관리실)(기타/기타) 50,615 50,215 400
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부서: 기획관리실

정책: 행정운영경비(기획관리실)(기타/기타)

단위: 기본경비(기획관리실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(기획관리실) 50,615 50,215 400

기본경비 50,615 50,215 400

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○청소기 200 0 200

○신발장 200 0 200

200,000

200,000

재무활동(기획관리실)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 4,803,908 4,693,083 110,825

내부거래지출 4,803,908 4,693,083 110,825

내부거래지출 4,803,908 4,693,083 110,825

309 전출금 4,657,518 4,560,693 96,825

02 공사ㆍ공단경상전출금 4,657,518 4,560,693 96,825

○시설관리공단 경상전출금

4,657,518 4,560,693 96,825경정 4,657,518,000

404 공기업자본전출금 146,390 132,390 14,000

02 공사ㆍ공단자본전출금 146,390 132,390 14,000

○시설관리공단 자본전출금 146,390 132,390 14,000경정 146,390,000
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